



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-**  
**-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ**  
**ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**  
 ΤΚ34004 Μαντουδί

**ΕΡΓΟ:** «Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας  
 στο Δήμο Μαντουδίου – Λίμνης –  
 Αγίας Άννας (Β΄ Φάση)»

**ΑΡ.ΜΕΛ:** 26/2021

CPV: 45233120-6

**ΧΡΗΜ/ΣΗ** ΣΑΕ 566

**ΠΡ/ΣΜΟΣ** 150.234,72 €

**Κ.Α :** Κ.Α 64-7333.0008

### Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-2	1	ΟΔΟ 1123.Α 100,00%	m3	639	3,55 * (0,7+2,8 5)	2.268,45	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-3.3	2	ΟΔΟ 1133.Α 100,00%	m3	71	11,05 * (8,2+2,8 5)	784,55	
3	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-18.3	3	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	347	12,65 * (6+6,65)	4.389,55	
4	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-20	4	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	347	1,05	364,35	
5	Υπόβαση οδοστρώσας. Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Γ-1.1	5	ΟΔΟ 3121.Β 100,00%	m3	1370	18,15 * (11,5+6, 65)	24.865,50	
Αθροισμα Εργασιών :								32.672,40	
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
6	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.4.1	6	ΟΔΟ 2522 100,00%	m3	320	104	33.280,00	
7	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	NET ΥΔΡ-Α 9.1	7	ΥΔΡ 6301 100,00%	m2	343	8,2	2.812,60	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.2	8	ΟΔΟ 2612 100,00%	Kg	4700	1,15	5.405,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.3	9	ΥΔΡ 7018 100,00%	Kg	8000	1,15	9.200,00	
10	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Ινες σκυροδέματος από πολυπροπυλένιο.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.5	10	ΟΙΚ 7914 100,00%	Kg	210	8,1	1.701,00	
Αθροισμα Εργασιών :								52.398,60	

							Από μεταφορά	85.071,00	
<b>3. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
11	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων από φερτά υλικά ή απορρίμματα. Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	NET N ΟΙΚ Β ΣΧΕΤ4.2.1	11	ΥΔΡ 6054 100,00%	Στρ.	3,4	720	2.448,00	
12	Εργασία καθαρισμού, αραίωσης, κλάδευσης, θάμνευσης συστάδας κωνοφόρων, κορμιδίων, λεπτών κορμών και αειφύλλων πλατύφυλλων, απομάκρυνση υποβλάστησης και θρυμματισμός των υλικών καθαρισμού με μηχάνημα θρυμματισμού συνδεδεμένο με ελκυστήρα.	ΥΛΙΚΟ 003.4	12		Στρ.	6	294	1.764,00	
					Αθροισμα Εργασιών :			4.212,00	89.283,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		<b>89.283,00</b>
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	<b>18,00%</b>	<b>16.070,94</b>
Σύνολο :		<b>105.353,94</b>
Απρόβλεπτα (%)	<b>15,00%</b>	<b>15.803,09</b>
Σύνολο :		<b>121.157,03</b>
Φ.Π.Α. (%)	<b>24,00%</b>	<b>29.077,69</b>
Γενικό Σύνολο :		<b>150.234,72</b>

Μαντούδι, 06-04-2021

Οι Συντάξαντες

Ανδρέας Μπενετής  
Πολιτικός Μηχανικός

Μαντούδι, 06 -04- 2021

Θεωρήθηκε  
Ο Προϊστάμενος Τεχνικής ΥπηρεσίαςΓερογιάννης Γεώργιος  
Πολιτικός Μηχανικός